Protokół Nr II (I nadzwyczajnej)
sesji Rady  Gminy  Korczew

która  odbyła  się dnia 26 listopada 2018 r.

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy  w Korczewie

Stan Rady: 15

Obecnych: 15
Przewodniczący: Pani Barbara Roszuk
Sekretarz: Pan Artur Kalinowski
W obradach  sesji  uczestniczyli: 

Pan Sławomir Wasilczuk- Wójt Gminy 
Pani Elżbieta Głozak- Sekretarz Gminy
Ad.pkt.1- Przewodnicząca Rady- p. Barbara Roszuk o godzinie 9.15  otworzyła obrady II sesji Rady Gminy Korczew. 

Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał, decyzji i opinii. 

Przywitała wszystkich obecnych na sesji.

Ad.pkt.2- Przewodnicząca Rady poinformowała, że proponowany porządek obrad został przesłany radnym razem z zawiadomieniem o sesji; zapytała czy ktoś z obecnych chciałby zgłosić propozycje zmian do proponowanego porządku obrad. 
Nie zgłoszono propozycji zmian.
Przewodnicząca Rady zapytała kto jest za przyjęciem porządku obrad.

14 radnych głosowało za, 1 radny nie wziął udziału w głosowaniu.
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że porządek obrad został przyjęty. 

Porządek  obrad  przedstawia  się następująco:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy Korczew .

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji .

5.  Zakończenie obrad. 
Ad.pkt.3- Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy Korczew .
Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na członków komisji Rewizyjnej.
Zgłoszono następujących kandydatów:
Komisja Rewizyjna w liczbie 3 radnych:
Pani Magdalena Mularzuk
Pan  Andrzej Ciura

Pani Wioletta Leśniczuk
Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Rewizyjnej.

Nie zgłoszono innych kandydatów.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie.

13 radnych głosowało za tym żeby w skład Komisji Rewizyjnej wchodziły wymienione wyżej osoby. 2 radnych nie wzięło udziału w głosowaniu. 

W skład Komisji Rewizyjnej weszli:
1. Magdalena Mularzuk

2. Andrzej Ciura

3. Wioletta Leśniczuk

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Budżetu Planowania i Finansów; zgłoszono następujących kandydatów:

Pan Andrzej Krasuski

Pani Barbara Roszuk

Pan Waldemar Terlikowski

Pan Józef Wasiluk
Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Budżetu, Planowania i Finansów.

Nie zgłoszono innych kandydatów. Wobec tego Przewodnicząca rady zarządziła głosowanie.

15 radnych głosowało za tym, żeby Komisji Budżetu, Planowania i finansów składała się z wyżej wymienionych osób.
W skład Komisji Budżetu, Planowania i Finansów weszli:

1.  Andrzej Krasuski

2.  Barbara Roszuk

3.  Waldemar Terlikowski

4.  Józef Wasiluk
Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych.
Zgłoszono następujących kandydatów:

Pan   Sylwester Kozłowski
Pan Artur Kalinowski

Pan  Paweł Kalinowski

Pani Magdalena Kulińska.

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych. Nie zgłoszono innych kandydatów.
Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie w sprawie składu Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych.

15 radnych głosowało za tym, żeby wyżej wymienione osoby brały udział w pracach Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych.
Skład Komisji  Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych przedstawia się następująco:

1.  Sylwester Kozłowski
2.  Artur Kalinowski

3.  Paweł Kalinowski

4.  Magdalena Kulińska

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Handlu, Usług i Infrastruktury Technicznej.

Zgłoszono następujących kandydatów: 

Pan Tadeusz Piórko
Pan Lubomir Hajko

Pan Zdzisław Rutkowski

Pan Andrzej Wasilewski

Wszyscy Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Handlu, Usług i Infrastruktury Technicznej; nie zgłoszono innych kandydatów.

Przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie składu Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Handlu, Usług i Infrastruktury Technicznej.

15 radnych głosowało za.
W skład Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Handlu, Usług i Infrastruktury Technicznej weszli: 
1.  Tadeusz Piórko
2.  Lubomir Hajko

3.  Zdzisław Rutkowski

4.  Andrzej Wasilewski
Po ustaleniu składów Komisji Przystąpiono do wyłonienia Przewodniczących.
Członkowie Komisji zgłaszali swoje propozycje na Przewodniczących.

Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono Panią Magdalenę Mularzuk. Kandydatka wyraziła zgodę.
Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji rewizyjnej.
15 radnych głosowało za.

Pani Magdalena Mularzuk została wybrana Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej.

Na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Planowania i Finansów zgłoszono Pana Andrzeja Krasuskiego. Kandydat wyraził zgodę.
Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie. 

14 radnych głosowało za, 1 wstrzymał się od głosu.

Przewodniczącym Komisji Budżetu, Planowania i Finansów został wybrany Pan Andrzej Krasuski.

Na Przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych zaproponowano Pana Sylwestra Kozłowskiego.
Pan Sylwester Kozłowski wyraził zgodę.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie.

15 radnych głosowało za.

Pan Sylwester Kozłowski został Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych.

Na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Handlu, Usług i Infrastruktury Technicznej zaproponowano Pana Tadeusza Piórko. Kandydat wyraził zgodę.
Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Handlu, Usług i Infrastruktury Technicznej.

15 radnych głosowało za.

Przewodniczącym Komisji został wybrany Pan Tadeusz Piórko.

Wobec ustalenia składów osobowych Komisji i wybrania ich Przewodniczących Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie w sprawie uchwały ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy Korczew.

15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, ze uchwała została podjęta.

Składy Komisji stałych rady Gminy Korczew określa uchwała Nr II/3/2018 w sprawi ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy Korczew, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.pkt.4- Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji
Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów do komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Zgłoszono następujące osoby:

Pan Paweł Kalinowski
Pan Sylwester Kozłowski

Pan Artur Kalinowski

Pan Andrzej Krasuski

Pani Magdalena Kulińska

Pan Waldemar Terlikowski

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na udział w pracy Komisji.

Wobec tego Przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

15 radnych głosowało za.

Członkowie Komisji zgłosili na Przewodniczącego Pana Pawła Kalinowskiego.

Kandydat wyraził zgodę.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

15 radnych głosowało za wyborem pana Pawła Kalinowskiego na Przewodniczącego Komisji.

Następnie zgłoszono kandydaturę Pana Sylwestra Kozłowskiego na Zastępcę Przewodniczącego. Pan Sylwester Kozłowski wyraził zgodę.

Przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

15 radnych głosowało za.

W związku z ustaleniem składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, który przedstawia się następująco:

1.  Paweł Kalinowski- Przewodniczący

2.  Sylwester Kozłowski- Zastępca Przewodniczącego
3.  Artur Kalinowski

4.  Andrzej Krasuski

5.  Magdalena Kulińska

6. Waldemar Terlikowski
Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

15 radnych głosowało za.

 Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.

Uchwała Nr II/4/2018 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.5- Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 10.00 Przewodnicząca Rady zamknęła obrady II (I nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Korczew. 

Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim radnym za przybycie i udział w obradach.
	   Protokół sporządziła:           

                                                
	                                      Podpis  Przewodniczącej:



	     Elwira Kwaśniewska                                                                                        
	                                              Barbara Roszuk              

	  Inspektor ds.  obsługi rady gminy, 

archiwum, spraw organizacyjnych 

           i informatycznych


	


Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu oraz jest dostępny na stronach: 
www.bip.korczew.pl i www.korczew.pl (w zakładce władze gminy/rada gminy)
WYKAZ  UCHWAŁ

PODJĘTYCH NA II  (I nadzwyczajnej) SESJI

RADY GMINY KORCZEW
DNIA 26 LISTOPADA 2018 ROKU
1. Uchwała Nr II/3/2018 w sprawi ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy Korczew

2. Uchwała Nr II/4/2018 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
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